令和５年５月１８日
　オホーツク地区サッカー協会
　　　　　　　　　関係各位

　　オホーツク地区サッカー協会
　　会長　榊　原　尚　行

【通知】主催事業実施にあたっての新型コロナウイルス対策について

JFAおよびHKFAより、５月８日以降の主催事業のコロナ対策について、通知が発出され、本件
に関わるガイドラインが廃止されたところです。当協会といたしましても、下記のとおり、コロナ対策
について改めますので、お知らせいたします。
なお、詳細につきましては各委員会担当者より発出いたします。

記

1. 対象期間　　令和５年５月２０日（土）〜
2. 対象事業　　当協会が主催する全ての大会・リーグ・トレセン・イベント等
3. 措　　置

(1) 健康チェックシートを廃止する。
(2) 事業等参加者および関係者は以下の観点から自身の健康状態について問題のないこ

とを確認し、体調不良時は参加を控えること。
■ 平熱を超える発熱
■ 咳(せき)、のどの痛みなどの風邪症状
■ だるさ(倦怠感)、息苦しさ(呼吸困難)

(3) コロナウィルス感染症を発症した場合は、従来のインフルエンザと同様、発症日を０日と
し、５日間は自宅待機とすること。

4. その他
当協会以外の団体が主催し、当協会が主管する大会等の事業については、主催団体の

指示に従うこと。
以上

本件の担当：オホーツク地区サッカー協会副会長　國田英一郎
携帯：090-3897-8210 　メール：ei9992@gmail.com